参照国家和深圳市有关招标采购的相关法律法规及政策，中国远东国际招标有限公

司（以下简称“采购代理机构”）受采购人的委托发布公告，欢迎有相应资质和能力的

潜在投标人参加本次招标活动。

一、项目概况

普通病床采购项目的潜在投标人应登录“远东招标采购交易网（www.szyd11.com）”

下载获取招标（采购）文件，并于 2025 年 11 月 3 日 15 时 00 分（北京时间）前递交投标

文件。

二、项目基本情况

1、项目编号：0722-2025FE7729SZF-3

2、项目名称：普通病床采购项目

3、项目预算金额：人民币玖拾伍万元整（¥950,000.00）

4、最高限价：总价限价为人民币玖拾伍万元整（¥950,000.00），单价限价为人民

币伍仟元整（¥5,000.00）/台

5、采购需求：

（1）数量：190 台

（2）技术需求：背部升降 0-70°±5°；协助患者坐起，轻松完成日常生活所需，

减轻医护人员劳动强度，减少腰肌劳损等等...详细的技术参数见招标文件第一册之第

三章采购项目需求“四、具体技术要求”。

6、交货期：合同签订之后，根据采购人通知交货；接采购人通知后 20 天（日历日）

内交货。

三、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，包括但不限于：